

OBJEDNÁVKA č. 10161047/974
Hlavní činnost

Ze dne **11.09.2025**

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
Číslo účtu: **100954151 / 0300**

Dodavatel

Envispot a.s.
nám.14.října 1307/2
150 00 Praha 5 - Smíchov
Česká republika
IČ: 28472195 DIČ: CZ28472195

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

Vyřizuje
Telefon
e-mail
Fax

Termín dodání 31.10.2025

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.bez DPH
Servisní prohlídka systému CB (CPS) Zdroj: 1101 NS: 974 pro NO INOTEC. V objektech: POR.FEI, POR.GP, LUM.A-F, POR.D, POR.CTL. Na základě průzkumu trhu, který je uložen na útvaru energetiky (974). Provedení prací na základě e-mailové/telefonické výzvy objednatele.	1 JV	65.090,00	65.090,00

Celková hodnota objednávky bez DPH: 65.090,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: **S298/25-9570-01**

Příkazce operace	Správce rozpočtu	NS	SPP	Zdroj	Cena	Měna
		974		1101	65.090,00	CZK

Schváleno:

Příkazce operace
Správce rozpočtu

Datum

11.09.2025
12.09.2025

Podpis

schváleno elektronicky
schváleno elektronicky

Objednávka schválena:

12.09.2025

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

ENVIsport a.s.

náměstí 14. října 1307/2
150 00 Praha 5
Česká republika

IČ: 28472195
DIČ: CZ28472195

www: [www: www.envisport.cz](http://www.envisport.cz)
e-mail: info@envisport.cz

tel.: +420-244404569
fax:



Zapsáno v OR vedeném MS v Praze, v oddílu B, vložce 14739

Cenová nabídka

CN250561

VŠB D, FEI, GEO, FBI D, F, L



ENVISPOT

Odběratel

Vysoká škola báňská - Technická univerzita
Ostrava

17. listopadu 2172/15
70800 Poruba
Česká republika

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

Konečný příjemce

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15
70800 Poruba
Česká republika

Zakázka: VŠB D, FEI, GEO, FBI D, F, L

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 03.09.2025
platnost do: 04.10.2025

Vystavil(a):

Platební podmínky: Platba fakturou (splatnost 14 dní)
Dodací lhůta: 14 dní
Záruční doba: 24 měsíců

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Servisní prohlídka CB pro NO INOTEC objekt FEI	SCBI				21	8 050,00	1 690,50	9 740,50
Servisní prohlídka CB pro NO INOTEC objekt Geologický pavilon	SCBI				21	8 050,00	1 690,50	9 740,50
Servisní prohlídka CB pro NO INOTEC objekt FBI, budova D+F + m.č. LI112	SCBI				21	24 150,00	5 071,50	29 221,50
Servisní prohlídka CB pro NO INOTEC objekt VŠB Poruba, budova D	SCBI				21	16 100,00	3 381,00	19 481,00
Servisní prohlídka CB pro NO INOTEC Přístavba CPIT TL1	SCBI				21	8 050,00	1 690,50	9 740,50
Doprava	DOPP				21	690,00	144,90	834,90

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 12 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	65 090,00	13 668,90	78 758,90
CELKEM	65 090,00	13 668,90	78 758,90

Celkem bez DPH: 65 090,00 Kč

Součástí preventivní prohlídky systému centrální baterie pro nouzové osvětlení INOTEC není kontrola jednotlivých svítidel napojených na tento systém.

Uvedené jednotkové ceny jsou platné pouze v případě objednání všech položek zboží a/nebo služeb v nabízeném množství. V případě objednání menšího množství zboží a/nebo služeb si prodávající vyhrazuje možnost úpravy jednotkových cen nabízeného zboží a/nebo služeb.
Dodavatel si vyhrazuje vlastnictví ke všemu jím dodanému zboží a výstupním zprávám (protokolům) o poskytnutých službách až do úplného zaplacení fakturovaných částek včetně úroků a nákladů.

Razítko a podpis